
COMMUNITY 
CARD

Scopri subito 
cosa puoi vincere con 
i punti che hai nella tua



Puoi ritirare i tuoi premi 
dal 1 al 31 dicembre

Buoni Spesa - punti + valore buono

1000 pt - 10 €
3000 pt - 35 €

2000 pt - 22 €
4000 pt - 50 €



CATALOGO
COMMUNITY 

CARD



Buoni partner

Azienda partner - valore

ILove - Concept Store - 10 €
Spendibile nelle categorie 
oggettistica/idee regalo

Dudi - 10 €
Libreria per bambini e ragazzi spendibile nelle 
categorie giochi/oggetti d’arredo/cartoleria

Visiva - 15 €
Servizi di stampa digitale

Retrobottega - 15 €
Il bistrot di Prezzemolo & Vitale
Di vigna in vino - La degustazione di vino del 
lunedì e del giovedì con Steve

Yoga o Pilates - 12 €
Buono spendibile da Yoga Your Life

BodyStudio - 40 €
Lezione con personal trainer. 
Buono spendibile in tutti i punti BodyStudio

800

800

1200

1200

900

1500

Punti



Azienda partner - valore

Cena Retrobottega - 60 €
Per due persone spendibile in tutti i 
nostri Retrobottega

Camellia Tea House - 10 €
Buono spendibile in negozio

Cityplex Multisala
Un biglietto del cinema Metropolitan o Tiffany

Portapranzo - 15 €
Contenitore + posate - spendibile nei nostri 
punti vendita

2000

800

1200

1500 
oppure

1000 + 4,90 €

Punti



Azienda partner - valore

Tazza Ceramica - 12 €
Tazza - spendibile nei nostri punti vendita

Vaso Vencor - 12 €
Vaso - spendibile nei nostri punti vendita

1200 
oppure

800 + 3,90 €

1200 
oppure

800 + 3,90 €

Punti


